Klara, ukupne površine 3560 m2 s iznosom od: 

808. 725,20 EUR

odnosno zaokruženo 

(prema Uputi o načinu zaokruživanja procijenjenih vrijednosti povodom uvođenja eura kao službene 
valute u RH od 08.05.2023. MPUGDI, klasa: 364-04/21-01/2, urbroj: 531-04-1-2-1/1-23-31): 

809.000,00 EUR 
(slovima: osamstodevettisuća eura i 00/100) 

5. IZJAVA PROCJENITELJA

Procjena vrijednosti nekretnine izrađena je po očevidu nekretnine u naravi, te uvidom u ZK 
uložak i posjedovni list, koji se nalaze u prilogu ovog procjembenog elaborata. Prilikom izrade 
ovog elaborata kao relevantni su korišteni podaci iz zbirke kupoprodajnih cijena dobiveni od